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місце установки
кондиціонера в корзині№ поверху

№ апартаментів

Загальна
площа

Житлова
площа

СЕКЦІЯ 1

Вказані площі мають виключно ознайомчий характер. У
процесі будівництва площі приміщень можуть бути змінені.

Назва м2

просп. Перемоги

вул. Львівська
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Житлова кімната

С/в

Житлова кімната

15,37

3,76

9,08

28,21 м²

28,21 м²


